



*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania nr 205/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie inwentaryzacji, dokumentacji projektowej z kosztorysami inwestorskimi, specyfikacjami wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami wymaganymi przepisami prawa oraz pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji dla zadania pn: „Modernizacja pomieszczeń na potrzeby pracowni grafiki w budynku Wydziału Sztuki przy ul. Szrajbera 11”.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1:**

Czy w budynku jest wyłącznik przeciwpożarowy?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 2:**

Czy w budynku jest oświetlenie awaryjne ewakuacyjne?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 3:**

Czy w budynku jest instalacja przeciwpożarowa?

**Odpowiedź:**

Nie ma systemu sygnalizacji pożarowej.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o określenie ilości i warunków zasilania dla montowanych urządzeń (prasy graficzne).

**Odpowiedź:**

Zasilane elektrycznie: Piec graficzny (pobór prądu 15A), kuweta z wyciągiem wentylacyjnym 1 fazowym (moc ok. 300w), dygestorium 3 stanowiskowe (kwaszarnia) 1 fazowe (moc ok. 300W).

**Pytanie nr 5:**

Czy budynek posiada odpowiedni zapas mocy pod planowane urządzenia?

**Odpowiedź:**

Moc przyłączeniowa 60 kW. Zapas mocy ok. 20kw.

**Pytanie nr 6:**

Jaki rodzaj wentylacji należy przewidzieć w pracowniach?

**Odpowiedź:**

Należy przewidzieć instalację wentylacyjną mechaniczną nawiewno-wywiewną. W zależności od zaprojektowanej wentylacji mechanicznej, należy przewidzieć umieszczenie poziomów w zabudowie sufitowej.

**Pytanie nr 7:**

Zgodnie z rozdziałem IV SWZ i paragrafem 2 Umowy Zamówienie ma zostać wykonane w terminie 150 dni. Czy w okres ten wliczony jest czas na ocenę i zatwierdzenie koncepcji i dokumentacji określony w paragrafie 4 Umowy, tj. każdorazowo 14 dni?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 8:**

Czy w okres 150 dni wliczony jest okres wprowadzania uzupełnień przez Wykonawcę określony w § 8 ust. 2 Umowy

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 9:**

W § 1 ust. 13 określono formę i ilość przekazanej odebranej dokumentacji przez Zamawiającego. W jakiej formie ma zostać przekazana dokumentacja na podstawie której Zamawiający ma dokonać jej oceny? Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie dokumentacji w wersji cyfrowej przesłanej na ustalony adres mailowy lub z użyciem transferu danych?

**Odpowiedź:**

Dokumentacja do oceny ma być dostarczona w wersji graficznej i na nośniku elektronicznym.

**Pytanie nr 10:**

Zgodnie z punktem 2 Opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający zakłada ponowne wykorzystanie części wyposażenia wykonanego ze stali kwasoodpornej po przeniesieniu z budynku przy ul. Żołnierskiej, prosimy o wyspecyfikowanie elementów wraz z określeniem parametrów.

**Odpowiedź:**

Są to: Wanna ociekowa z podłączeniem do kanalizacji 6 szt., dygestorium z odciągami 3- stanowiskowe (kwaszarnia); dygestorium z odciągami.

**Pytanie nr 11:**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie opracowania nie ma wymiany okien i drzwi. Do montażu jedynie drzwi na korytarzu

**Odpowiedź:**

Tak, potwierdzamy.

**Pytanie nr 12:**

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje ingerencji w warstwy konstrukcyjne stropów, a jedynie warstwy wykończeniowe w określonych pomieszczeniach tj. pracownia litografii, kwaszarnia.

**Odpowiedź:**

Tak, potwierdzamy.

**Pytanie nr 13:**

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje projektu sufitów podwieszanych.

**Odpowiedź:**

W zależności od zaprojektowanej wentylacji mechanicznej, należy przewidzieć umieszczenie poziomów w zabudowie sufitowej.

**Pytanie nr 14:**

Prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniu pracowni wkleśłodruku podłoga w tym warstwa wykończeniowa ma być uzupełniona jedynie w obszarze po usuniętej ścianie działowej.

**Odpowiedź:**

Należy przewidzieć wymianę wierzchniej warstwy na całej powierzchni.

**Pytanie nr 15:**

Czy w zakresie lokalizacji inwestycji wchodzi wyłącznie I piętro czy również pomieszczenia II piętra? Jeśli tak proszę o wskazanie.

**Odpowiedź:**

W zakres opracowania wchodzi I piętro.

**Pytanie nr 16:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje prac w pomieszczeniu wc.

**Odpowiedź:**

W WC Należy przewidzieć jedynie prace malarskie.

**Pytanie nr 17:**

Czy Inwestor udostępni pomieszczenia celem wykonania odkrywek posadzkowych, ściennych które są niezbędne do określenia ilości rozbiórek oraz projektowanych warstw?

**Odpowiedź:**

Tak, udostępni.

**Pytanie nr 18:**

Prosimy o określenie sposobu wykończenia ścian pomieszczeń nie określonych na załączniku nr 1 do SWZ. Czy w grę wchodzi jedynie odmalowanie pomieszczeń?

**Odpowiedź:**

Należy przewidzieć przygotowanie powierzchni i malowanie.

**Pytanie nr 19:**

Czy zamawiający dopuszcza instalacje natynkowe czy należy przewidzieć bruzdowanie ścian i podłóg?

**Odpowiedź:**

Należy przewidzieć bruzdowanie ścian i podłóg.

**Pytanie nr 20:**

Czy w zakresie lokalizacji inwestycji należy wykonywać wentylację mechaniczną nawiewno-wywiewną, czy grawitacyjną hybrydową z wspomaganie wywiewu?

**Odpowiedź:**

Należy przewidzieć instalację wentylacyjną mechaniczną nawiewno-wywiewną.

**Pytanie nr 21:**

Prosimy o potwierdzenie że w zakresie korytarza jedynie montaż drzwi i systemu do zawieszania ekspozycji.

**Odpowiedź:**

Tak, potwierdzamy.

**Pytanie nr 22:**

Prosimy o potwierdzenie że pomieszczenie pracownika technicznego jest w zakresie opracowania ale poza obszarem drzwi oddzielających przestrzeń grafiki od reszty

**Odpowiedź:**

Tak, potwierdzamy.

Z poważaniem,

**KANCLERZ**  
**mgr inż. Bogusław Stec**

*Sporządziła: Dorota Borkowska*

---

**UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE**

**Dział Zamówień Publicznych**

ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn  
tel. +48 89 523 34 72